
                                2024年4月吉日
協力会社各位
             グリーンサイト導入のご案内
          〜施工体制台帳・安全関係書類作成システム〜

                            中 島 建 工 株 式 会 社
 建 築 ・ リニューアル部門

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は弊社業務に多大なご協力をいただきまして誠にありがとうございます。
さて、この度弊社建築・リニューアル部では、弊社元請工事におきまして「グリーンサイト」を
導入する事を決定致しました。グリーンサイトは施工体制台帳・安全関係書類をインターネット
にて作成し提出をするシステムです。

2024年5月より弊社の元請工事着手に当たりましては、グリーンサイトを通じて施工体制台
帳・安全関係書類をご提出頂くことになります。そのための導入手順を下記にご案内いたします
ので、内容をご確認の上、加入お申込み頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。5月以降
弊社元請工事で1次下請けとなる会社様は、グリーンサイトへの加入が必要となります。また加
入申し込みから登録まで約３週間を要しますのでご注意願います。
尚、このお知らせは、既にグリーンサイトへご加入済の会社様にも送らせていただきます。
既にご利用中の会社様におかれましては、引き続きご協力をお願いいたします。
当社受注の下請工事に関しましては、従来通り元請会社様指定のシステムまたは書式での提出に
ご協力ください。

今後はますます施工体制台帳・安全関係書類の電子化の流れが建設業界全体で進む事を御考慮頂
き、グリーンサイト未加入の会社様におかれましては、この機会にグリーンサイトへ加入して頂
く事をご検討お願い申し上げます。

敬具
記

導入予定日︓2024年５月より
導入対象工事︓2024年５月以降に着手する弊社元請工事
       現在稼働中の作業所につきましては現状通りもしくは併用といたします
導入システム︓(株)MCデータプラス建設サイト・シリーズ「グリーンサイト」
 https://www.kensetsu-site.com

【導入手順資料】「グリーンサイトのご紹介ー協力会社様向けー」
https://gs.kensetsu-site.com/helpdesk/public_file/moushikomitejun.pdf

https://www.kensetsu-site.com
https://gs.kensetsu-site.com/helpdesk/public_file/moushikomitejun.pdf

